
                                                                                                                                            
UCHWAŁA NR 255/2008 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 05 czerwca 2008 roku.  

 
 
w sprawie upoważnienia Pana Jacka Michalaka - Komendanta Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu do prowadzenia i rozliczania 
przedsięwzięcia pn.: „Termomodernizacja budynku Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej w Wągrowcu ul. Przemysłowa 44.”  
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr  142, poz. 1592 z 2001 roku z późn. zm.),  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Upoważnia się Pana Jacka Michalaka – Komendanta Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Wągrowcu do prowadzenia i rozliczania przedsięwzięcia  
pn: „Termomodernizacja budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Wągrowcu  
ul. Przemysłowa 44”  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Starosta Wągrowiecki 
 

_________________________________ 
/ Michał Piechocki  / 

 
Wicestarosta 

 
_______________________________ 

/ Tomasz Kranc / 
     

 
                   Andrzej Bielecki             ____ _________________________ 

 

                  Wiesław Ewertowski      ______________________________ 

 

         Andrzej Wieczorek        ______________________________ 

 


